22/06/2023, 11:12 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C9B5D48B/03AL8dmw-TMZcl0aHGVltS941bZU6jyIXPJRAfI5cFH6L6hjsQ7N3y0YsBjmsqAqXiF… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
PORTARIA 071/SEMUSB/2021

Portaria nº. 071/SEMUSB/2021 Porto Velho, 05 de outubro de
2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS do
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais,
conforme disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de
janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei
Complementar nº 832, de 31 de dezembro de 2020.

RESOLVE:
Art. 1 º. Designar o servidor EMANUEL FERNANDO
CORREIA SANCHES SCHOTT, cadastro 316027, como
Chefe da Assessoria Técnica em substituição ao servidor
LUCAS BEZERRA SILVA, no período de 01 a 31 de outubro
de 2021, pois o mesmo estará usufruindo do seu período de
férias.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTONIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Serviços Básicos

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:C9B5D48B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/10/2021. Edição 3067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/